Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria —Vlada-Government
Ministria e Arsimit e Shkencés dhe e Teknologjisé- Ministarstvo za Obrazovanje, Nauke i
Tehnologija--Ministry of Education Science andTechnology

Kabineti 1 Ministrit/Cabinet of the Ministry/Kabinet Ministra/

Ministri 1 Arsimit, Shkencés dhe Teknologjis¢ (MASHT), né mbéshtetje t& neneve 4, 21, 22 t&
Ligjit nr. 03/L-189 pér administratén shtetérore t& Republikés sé Kosovés, (Gazeta zyrtare, nr. 82,
21 tetor 2010) , duke u bazuar né nenin 8 paragrafi 1.4 dhe shtojcén 6 dhe nenit 20 t& Rregullores
nr. 02/2011 pér fushat e pérgjegjésis€é administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive
(22.03.2011), si dhe duke u bazuar né€ nenin 6 t&€ Udh&zimit administrativ nr.14/2017 Pér ndarjen
e bursave , nxjerr:

VENDIM
Pér emérimin e komisionit pér ndarjen e bursave

1. Emérohet Komisioni pér ndarjen e bursave pér studentét n€ Institucionet publike té Arsimit
té¢ Larté, me kété pérbérje:

1.1. Burim Gashi- kryetar i komisionit,

1.2. Ferim Gashi, ké&shilltar i jashtém politik né€ MAShT- anétar,
1.3.Prof. Dr, Myrvete Badivuku, Pérfagésuese nga UP-anétar,
1.4. Nazan Safqi-anétare,

1.5. Elhame Shabani-anétare,

1.6.Kushtrim Kozmagqi dhe

1.7. Misiona Thagi, Pérfagésuese e Unionit té Studentéve.

2. Detyrat e komisionit jané t€ pércaktuara me nenin 6 paragrafi 2 t&€ Udh&zimit administrativ
nr.14/2017 pér ndarjen e bursave

3. Vendimi hyn n¢ fuqi me nénshkrimin e tij.
Arsyetim
Duke u mbéshtetur né dispozitat e ceckura mé larté, né bazé té Kérkesés me ref.6-3087

dt.07.12.2017 dhe me géllim t€ ndarjes s€ bursave pér mbéshtetjen e studentéve né institucionet
publike té& arsimit t&€ larté , u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.



Vendimi u dérgohet:
. Ministrit;
2. Sekretarit te pérgjithshém;
3. Komisionit;
4. Arkivit.
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